様式第１号（第４関係）
年　　月　　日
　北上市長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

北上市借上型市営住宅事業計画申請書
　北上市借上型市営住宅として貸付したいので、北上市借上型市営住宅事業実施要綱第４の規定により、次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同要綱第４第２項に規定する要件の全てに該当することを誓約します。
記
１　対象住宅名
２  住宅の所在地
３　戸　数
４　床面積
５　希望する借上料

６　その他

様式第２号（第４関係）
年　　月　　日
北上市借上型市営住宅事業計画書
１　申請者、管理者等
	申請者
	氏　名

	宅地建物取引業免許
	□あり（免許証番号　　　　　　　　）
□なし

	管理者
	氏　名

	宅地建物取引業免許
	□あり（免許証番号　　　　　　　　）
□なし

　　備考　「管理者」欄は、申請者が委任した管理者がいる場合のみ記入すること。
２　敷地概要
	所在地番

	地域要件
	□都市居住区域内　　□地域拠点等（　　　　　　　　地域）

	地　積

	所有者
	氏名

	住所

　　備考　上記の表は、敷地の全ての地番について作成すること。
３　建物概要
	建物種別

	検査済証番号

	建築年

	規模・構造等

	住戸数

	建築面積

	付帯施設

４　住戸概要
	住戸タイプ（間取り）

	戸数

	面積

	設備

　　備考　上記の表は、住戸タイプごとに作成すること。

５　管理方法等
	管理方法

	管理担当者

	連絡窓口

	緊急時対応

	入居者対応

６　長期修繕計画
	計画修繕内容

	費用予定額

	資金計画

７　共益費等の額　金　　　　　　円／月
８　希望借上料　　金　　　　　　円／月
９　借上申請期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日